
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы за второе полугодие 2014
года на проведение мероприятий
по благоустройству территории Гагаринского
района города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы Гагаринского района  города Москвы от
19.05.2015 № 01-02-78/15, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы
Гагаринского района города Москвы на проведение мероприятий по
благоустройству территории Гагаринского района города Москвы согласно
Приложению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, в управу Гагаринского района
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

26.05.2015 № 44/5

http://www.gagarinskoe.com


4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.
Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова



Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от 26.05.2015  г. № 44/5

"УТВЕРЖДЕНО" "СОГЛАСОВАНО"
Глава управы Глава муниципального
Гагаринского района округа Гагаринский

________________В.А. Клоков ________________ М.Н. Филатова

Мероприятия по благоустройству территории Гагаринского района города Москвы

Стоимость за единицу 550 750 69 900

№
п/п Адрес

Ремонт АБП Ремонт АБП с частичной
заменой бортового камня

Ремонт водоотводящего
лотка Итого тыс.

руб.
Объем
кв.м.

Стоимость
тыс. руб. Объем кв.м. Стоимость

тыс.руб.
Объем

шт.
Стоимость

тыс.руб

1 ул. Строителей д.6 2 426 1 334,3 1 334,3

2 ул. Строителей д.4 340 187,0 187,0

3 Ломоносовский проспект д.19 240 132,0 132,0

4 Ленинский проспект д.62/1 370 203,5 203,5

5 Ломоносовский проспект д.23 330 181,5 181,5

6 Ленинский проспект д.67 452 248,6 248,6

7 Ломоносовский проспект д.14 150 82,5 82,5



8 Университетский проспект д.4 100 55,0 55,0

9 Ленинский проспект д.32 70 38,5 38,5

10 Ленинский проспект д.69 100 55,0 55,0

11 Ленинский проспект д.43 100 55,0 55,0

12 Ленинский проспект д.40 70 38,5 38,5

13 Ленинский проспект д.60/2 372 204,6 204,6

14 Ленинский проспект д.75/9 145 79,8 79,8

15 Ломоносовский проспект д.7 к. 3 30 16,5 86,0 64,5 1 69,9 150,9

16 Ленинский проспект д.44 90 49,5 49,5

17 ул. Вавилова д.56 к.2 92 50,3 50,3

18 Ленинский проспект д.39/1 100 55,0 55,0

19 ул. Фотиевой д.9 74 40,7 40,7

Итого: 5 651 3 107,8 86,0 64,5 1 69,9 3 242,2


